PAGE
3

[image: image1.emf]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита
О внесении изменений в приложения 4, 5 к Методике проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Забайкальского края в Государственной инспекции Забайкальского края и включение в кадровый резерв Государственной инспекции Забайкальского края и пункт 6 Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Забайкальского края в Государственной инспекции Забайкальского края и включение в кадровый резерв Государственной инспекции Забайкальского края

В целях приведения приказа Государственной инспекции Забайкальского края от 11 марта 2024 года № 41 о/д в соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложения 4, 5 к Методике проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Забайкальского края в Государственной инспекции Забайкальского края и включение в кадровый резерв Государственной инспекции Забайкальского края, утвержденной приказом Государственной инспекции Забайкальского края от 11 марта 2024 года № 41 о/д следующие изменения:
1) пункт 7 приложения № 4 изложить в следующей редакции:

 «7. В заседании конкурсной комиссии не участвовали следующие члены комиссии:

_____________________________________________________________ _____

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Председатель конкурсной комиссии __________  ______________________

           (подпись) (фамилия, имя, отчество(при наличии))

Заместитель председателя

конкурсной комиссии                     ________ ____________________________                                                                          (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Секретарь конкурсной комиссии  __________ __________________________

                                                                   (подпись)   (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Независимые эксперты                 __________ ___________________________
                                                                                (подпись)     (фамилия, имя, отчество(при наличии))

                                                          ___________ __________________________
                                                                   (подпись)   (фамилия, имя, отчество (при наличии))
                                                        ___________ ___________________________
                                                                                 (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Представители

общественного совета                    ___________  _________________________
                                                                       (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)

                                                          ___________  _________________________

                                                                     (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
_____________  _______________________                                                                                       (подпись)  (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Другие члены

конкурсной комиссии                       ____________  _______________________

                                                                     (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

                                                              _____________ ______________________
                                                                     (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

                                                                                                                                                                                       »;

2) пункт 6 приложения № 5 изложить в следующей редакции:

«6. В заседании конкурсной комиссии не участвовали следующие члены комиссии:
__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

__________________________________________________________________

Председатель конкурсной комиссии   ___________  ______________________

                                                                     (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Заместители председателя

конкурсной комиссии                   ___________  __________________________

                                                                    (подпись)  (фамилия, имя, отчество (при наличии))

                                                        ___________  __________________________
                                                                     (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Секретарь конкурсной комиссии     ___________  ________________________

          (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Независимые эксперты                  ___________  _________________________

                                                                     (подпись)  (фамилия, имя, отчество, при наличии))
                                                          ___________  _________________________
                                                                     (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
                                                          ________  ____________________________
                                                                     (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Представители

общественного совета                  ___________  __________________________
                                                                   (подпись)   (фамилия, имя, отчество (при наличии))
                                                        ___________  __________________________
                                                                    (подпись)  (фамилия, имя, отчество (при наличии))

                                                        ___________  __________________________

                                                                     (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Другие члены

конкурсной комиссии                   ___________  __________________________

                                                                    (подпись)  (фамилия, имя, отчество (при наличии))

                                                         ___________  __________________________

                                                                    (подпись)  (фамилия, имя, отчество (при наличии))

                                                         __________  ___________________________
                                                                     (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
                                                                                                                                                       ».
2. В пункте 6 Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Забайкальского края в Государственной инспекции Забайкальского края и включение в кадровый резерв Государственной инспекции Забайкальского края, утвержденного приказом Государственной инспекции Забайкальского края от 11 марта 2024 года № 41 о/д после слов «конкурсной комиссии» дополнить словами «(фамилии, имени, отчества (при наличии), должности).».
3. Разместить настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф) и на официальном сайте Государственной инспекции Забайкальского края (https://gosins.75.ru).
Начальник Инспекции                                                                    Б.А.Дашибалов